10:3 And the princes of the children of Ammon said unto Hanun their lord, Thinkest thou that David doth honour thy father, that he hath sent comforters unto thee? hath not David rather sent his servants unto thee, to search the city, and to spy it out, and to overthrow it?

10:4 Wherefore Hanun took David's servants, and shaved off the one half of their beards, and cut off their garments in the middle, even to their buttocks, and sent them away.

10:5 When they told it unto David, he sent to meet them, because the men were greatly ashamed: and the king said, Tarry at Jericho until your beards be grown, and then return.

10:6 And when the children of Ammon saw that they stank before David, the children of Ammon sent and hired the Syrians of Bethrehab and the Syrians of Zoba, twenty thousand footmen, and of king Maacah a thousand men, and of Ishob twelve thousand men.

10:7 And when David heard of it, he sent Joab, and all the host of the mighty men.

10:8 And the children of Ammon came out, and put the battle in array at the entering in of the gate: and the Syrians of Zoba, and of Rehob, and Ishob, and Maacah, were by themselves in the field.

10:9 When Joab saw that the front of the battle was against him before and behind, he chose of all the choice men of Israel, and put them in array against the Syrians:

det semper panem super mensam meam erant autem Sibae quindecim filii et uiginti serui 9:11 dixitque Siba ad regem sicut iussisti domine mi rex seruo tuo sic faciet seruus tuus et Mifiboseth comedet super mensam tuam quasi unus de filiis regis 9:12 habebat autem Mifiboseth filium paruulum nomine Micha omnis uero cognatio domus Siba seruebat Mifiboseth 9:13 porro Mifiboseth habitabat in Hierusalem quia de mensa regis iugiter uescebatur et erat claudus utroque pede

10:1 factum est autem post haec ut moreretur rex filiorum Ammon et regnaret Anon filius eius pro eo 10:2 dixitque Dauid faciam misericordiam cum Anon filio Naas sicut fecit pater eius mecum misericordiam misit ergo Dauid consolans eum per seruos suos super patris interitu cum autem uenissent serui Dauid in terram filiorum Ammon 10:3 dixerunt principes filiorum Ammon ad Anon dominum suum putas quod propter honorem patris tui Dauid miserit ad te consolatores et non ideo ut inuestigaret et exploraret ciuitatem et euerteret eam misit Dauid seruos suos ad te 10:4 tulit itaque Anon seruos Dauid rasantque dimidiam partem barbae eorum et praecidit uestes eorum medias usque ad nates et dimisit eos 10:5 quod cum nuntiatum esset Dauid misit in occursum eorum erant enim uiri confusi turpiter ualde et mandauit eis Dauid manete Hiericho donec crescat barba uestra et tunc reuertimini 10:6 uidentes autem filii Ammon quod iniuriam fecissent Dauid miserunt et conduxerunt mercede Syrum Roob et Syrum Soba uiginti milia peditum et a rege Maacha mille uiros et ab Histob duodecim milia uirorum 10:7 quod cum audisset Dauid misit Ioab et omnem exercitum bellatorum 10:8 egressi sunt ergo filii Ammon et direxerunt aciem ante ipsum introitum portae Syrus autem Soba et Roob et Histob et Maacha seorsum erant in campo 10:9 uidens igitur Ioab quod praeparatum esset aduersum se pro-